
Uchwała Nr 16/283/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Parków Krajobrazowych 
Pojezierza Iławskiego i  Wzgórz Dylewskich 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz § 8 Statutu Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza 

Iławskiego i Wzgórz Dylewskich stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/89/24 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania statutu Zespołowi 

Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego 
i Wzgórz Dylewskich w brzmieniu ustalonym Zarządzeniem Nr 1/2025 Dyrektora Zespołu Parków 
Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich z dnia 6 lutego 2025 r.  
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza 
Iławskiego i Wzgórz Dylewskich. 

§ 2.  
Traci moc Uchwała Nr 14/197/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 marca 
2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Parków Krajobrazowych 
Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA03BEDE-9D01-44FF-917A-FD49356BC0F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/283/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




